
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

19.12.2019 № 2807/11-02 «О реализации 

мероприятия по предоставлению частичной 

компенсации  арендной платы по договорам аренды 

(найма) жилья медицинским работникам»     

 

 

В связи с изданием постановления Администрации городского округа 

Чехов от 12.10.2022 № 2008-ПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Здравоохранение»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского округа 

Чехов от 19.12.2019  № 2807/11-02 «О реализации мероприятия                      

по предоставлению частичной компенсации  арендной платы по договорам 

аренды (найма) жилья медицинским работникам» (с изменениями                   

от 13.04.2020 № 0462/11-02, от 18.06.2020 № 0694/11-02) следующие 

изменения:   

1.1. преамбулу изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 14.11.2013 № 132/2013-ОЗ       

«О здравоохранении в Московской области», Уставом городского округа 

Чехов, постановлением Администрации городского округа Чехов                    

от 12.10.2022 № 2008-ПА «Об утверждении муниципальной программы 

 

Документ создан в электронной форме. № 2732-ПА от 29.12.2022. Исполнитель: Щукина О.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.12.2022 10:27



2 
 

«Здравоохранение», с целью привлечения медицинских специалистов           

на основании потребностей государственных бюджетных учреждений 

здравоохранения, расположенных на территории городского округа Чехов». 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов               

Градскова Е.В. 

 

 

 

Первый заместитель Главы 

Администрации городского 

округа Чехов 

 

         В.И.Кравцов 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2732-ПА от 29.12.2022. Исполнитель: Щукина О.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.12.2022 10:27


	1
	2

